
259,05038.451/19

168,42138.71/22

187,16739.71/23

432,95339.851/24

248,96739.451/25

153,30838.851/26

1,534,89840.51/29

366,19140.151/30

337,98140.21/31

179,27639.92/1

成交股數收盤價日期

223,23940.32/2

278,02839.652/5

600,26641.152/15

1,317,50442.32/16

715,87441.82/19

301,94741.12/20

399,39340.852/21

275,49940.652/22

745,18739.952/23

511,75139.652/26

成交股數收盤價日期

637,26938.82/27

283,88539.052/29

185,55139.053/1

472,59439.43/4

429,93239.053/5

264,73038.93/6

596,72638.13/7

766,25737.03/8

247,40938.03/11

337,97038.13/12

成交股數收盤價日期

光電業產業類別

2012/11/20上市日期

車載.相機.安控.視訊.行動穿戴.工業.辨識.醫療等鏡頭開發製作。 

各類塑膠成型機構部品開發及製作。 

精密模具.研磨皿.傘具.計測具.組裝等。

主要經營業務

新台幣 1,406,900,000實收資本額

http://www.calin.com.tw公司網址

柯卉蓁公司發言人

佳凌科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高39.1 | 最低38.1 0.138.1

股票代號:4976佳凌科技股份有限公司

股價



+40,000-2,13001/19

+64,000-3,01301/22

+47,265001/23

+46,000-3,00101/24

-48,000-1,00101/25

+7,111001/26

-36,000-3,10001/29

-2,000001/30

+12,000001/31

+8,000+1,00002/1

+52,000+102/2

-44,000+85202/5

+303,000+302/15

+523,000+302/16

+38,000+6,00002/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-43,000-1,00002/20

+103,000+3,00002/21

+4,000+50402/22

-114,000+2,64202/23

+55,000+1,56102/26

-208,999-24202/27

-44,000+3,08502/29

-33,000-1,00003/1

-71,000-47803/4

-94,000+89003/5

+4,000-30603/6

-261,000+4,99703/7

-162,000-2,17703/8

+43,089-2,42103/11

-21,000-1,04403/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-113,826-0.81-60,777-0.44-26,700-0.21-17,752-0.122019年

-61,961-0.50-66,248-0.58-76,382-0.67-40,081-0.352020年

7,1430.0522,5820.2142,4020.3629,5470.242021年

-140,624-0.93-9,570-0.07-38,498-0.28-19,124-0.142022年

---123,793-0.90-94,452-0.69-49,266-0.362023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

-3-271/19

0-131/22

+2-161/23

+7-161/24

-5+91/25

-8-31/26

+26-801/29

-2+81/30

-9-11/31

-16-22/1

融券張數融資張數日期

-2-32/2

-7-32/5

+20-312/15

+27-1242/16

+101-82/19

-24+222/20

+101-382/21

-2-152/22

+7-602/23

-4-462/26

融券張數融資張數日期

0-152/27

+4+242/29

-3+33/1

+1+323/4

-1+43/5

-31+33/6

-2+183/7

-4-253/8

-3-153/11

+1-113/12

融券張數融資張數日期

融券融資



0.001/19

0.001/22

0.001/23

0.001/24

0.001/25

0.001/26

0.001/29

0.001/30

0.001/31

0.002/1

本益比日期

0.002/2

0.002/5

0.002/15

0.002/16

0.002/19

0.002/20

0.002/21

0.002/22

0.002/23

0.002/26

本益比日期

0.002/27

0.002/29

0.003/1

0.003/4

0.003/5

0.003/6

0.003/7

0.003/8

0.003/11

0.003/12

本益比日期

130,349,0002019/03

127,387,0002019/04

115,188,0002019/05

91,020,0002019/06

117,388,0002019/07

92,099,0002019/08

88,021,0002019/09

100,164,0002019/10

86,763,0002019/11

78,662,0002019/12

75,724,0002020/01

70,146,0002020/02

營收月

76,003,0002020/03

62,916,0002020/04

70,568,0002020/05

95,165,0002020/06

117,401,0002020/07

137,291,0002020/08

160,405,0002020/09

171,228,0002020/10

172,058,0002020/11

162,222,0002020/12

172,380,0002021/01

133,094,0002021/02

營收月

171,202,0002021/03

142,861,0002021/04

147,153,0002021/05

147,173,0002021/06

118,158,0002021/07

111,096,0002021/08

140,574,0002021/09

116,249,0002021/10

112,420,0002021/11

110,402,0002021/12

85,145,0002022/01

65,343,0002022/02

營收月

87,974,0002022/03

102,281,0002022/04

110,507,0002022/05

116,578,0002022/06

111,434,0002022/07

113,276,0002022/08

96,633,0002022/09

82,284,0002022/10

83,738,0002022/11

71,883,0002022/12

79,337,0002023/01

80,910,0002023/02

營收月

90,136,0002023/03

80,006,0002023/04

80,306,0002023/05

80,393,0002023/06

72,689,0002023/07

76,757,0002023/08

67,734,0002023/09

72,002,0002023/10

73,031,0002023/11

70,003,0002023/12

83,884,0002024/01

72,278,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000108-108

0.000000.00000109-109

0.000000.00000110-110

0.000000.00000111-111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2023/07/06 18:40:30公告本公司董事會決議選任董事長

2023/07/06 18:39:18公告本公司第五屆薪酬委員會委員

2023/07/12 15:54:47本公司註銷收回已發行之限制員工權利新股完成變更登記公告

2023/08/08 17:37:01公告本公司董事會通過112年第二季財務報告

2023/11/09 18:11:58公告本公司董事會通過112年第三季財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

